

Warszawa, dnia 23.01.2025 r.

## WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na: ***Dostawę wózków do przewozu chorych na potrzeby Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o. (ZPU 1-2025).***

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty firmowych materiałów informacyjnych producenta lub autoryzowanego dystrybutora (w j. polskim), które potwierdzą, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wszystkie wymagania

#### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.**

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację przedmiotu zamówienia w terminie do 42 dni od daty złożenia zamówienia? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.**

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podstawy ze stali malowanej farbą proszkową w kolorze szarym?

#### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.**

### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiennego materaca bez uchwytów pokrytego tkaniną poliestrową z ognioodporną powłoką poliuretanową w kolorze ciemnoniebieskim?

#### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.**

### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego składane wzdłuż ramy leża barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej oraz stali lakierowanej oraz uchwyty do prowadzenia ze stali lakierowanej?

#### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wózka o szerokości ok. 78 cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wysokości ok. 60 – 92 cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie regulacji kąta nachylenia leża ok. 0° - 20°?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leża o wymiarach 116 x 61 cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podglówka o wymiarach 70 x 61 cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kąta nachylenia podglówka ok. 0° - 90° (sprężyna gazowa)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kół o średnicy 20 cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.**